Pierwsze Pożyczki Premiove były bardzo poszukiwane po 249, drugie po 223, szlacheckie do 190. Ruch akcyjami był bardzo nieznaczący. — Podług notowań biura bankowego gazety losowań płacono: za marki 46¼, za franki 37½, za guldeny 76.

Notaryjusz

Delegowanego Sądu Konsystorza Foralnego w Piotrkowie,

dnia 29 grudnia (10 stycznia) 1893/4 r. № 6.

Opierając się na decyzji tegoż Sądu z dnia 29 grudnia (10 stycznia) 1893/4 r. № 4, wzywam Józefa Miłkowskiego, ostatnio mieszkańca m. Częstochowy, obecnie z pobytu niewiadomego, aby z wytoczonego mu przez żonę Maryję z bar. Richthofenów procesu, w sprawie separacyjnej co do stołu i łoża, przybył na dzień 1 (13) lutego 1894 r. o godzinie 12 w południe do Sali posiedzeń wzmiankowanego Sądu w Piotrkowie, w domu X. proboszcza w Piotrkowie, w celu attentowania zgody małżonków Miłkowskich i usubstancjonowania sprawy tychże. Termin 1 (13) lutego 1894 r. jest prekluzyjnym.

X. Z. Cwilong.

Poleca się pierwszorzędną a tanim Hotel Angielski w m. Częstochowie, w bliskości dworca kolei żelaznej.

O G Ł O S Z E N I A.

K. SROKOWSKI w Dąbrowie Górniczej

przyjmuje bezinteresownie do sprawdzenia wszelkie frachty kolejowe i podejmuje się poszukiwania należności w zarządach kolei i na drodze sądowej.